
Uchwała Nr 1072/XLI/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 22 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr 1045/XL/2018 w sprawie przyjęcia Programu opieki
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt

na terenie Miasta Lublin na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2017 r. poz. 1840) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 1045/XL/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Miasta Lublin na 2018 rok, § 3 otrzymuje brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.”.

§ 2
Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.
  

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: AEFB7861-3FB6-40D9-866A-B9CCC5AEEBCF. Podpisany Strona 1 z 1




